Nr. 1667

GJALDSKRA

fyrir medhondlun drgangs i Gardabae.

1. gr.

4. desember 2025

Innheimta skal gjald fyrir medhondlun urgangs i Gardabe eins og nanar greinir i gjaldskra pessari.

2. gr.

Gjald fyrir blandadan heimilisurgang:

Blandadur Grgangur
Blandadur trgangur

Blandadur Grgangur

Gjald fyrir flokkadan heimilisirgang, pappirsefni:

Pappir/pappi
Pappir/pappi
Pappir/pappi

Gjald fyrir flokkadan heimilisurgang, plastefni:

Plast
Plast
Plast

Gjald fyrir flokkadan heimilisirgang, matarleifar:

Matarleifar

Matarleifar — gamur

Gjald fyrir tviskiptar tunnur:
Matarleifar/blandad

Pappir/plast

3. gr

2401
6601
Djapgamur

2401
660 1
Djupgémur

2401
660 1
Djupgémur

1401
3.0001

Tviskipt 240 1
Tviskipt 240 1

kr.
51.285
141.034
1.068.439

8.428
23.147
175.585

9.389
25.820
195.602

12.881
276.018

39.604
17.817

Gjald vegna reksturs grenndar- og endurvinnslustoova er 23.147 kr./ibud. Gjaldi vegna grenndar- og
endurvinnslustodva er etlad ad standa undir kostnadarhlutdeild Gardabeaejar i

endurvinnslustodva SORPU bs.

4. gr.

rekstri grenndar- og

Umsyslugjald vegna breyttrar pjonustu, akstur og skraning ilata er 4.200 kr. fyrir hvert sinn sem 6skad er

breytinga.
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5. gr
Gjalddagi gjalda skv. 2. og 3. gr. eru peir somu og vegna fasteignagjalda og eindagi 30 ddgum sidar.
Drattarvextir reiknast fra gjalddaga, séu gjold ekki greidd a eindaga.

6. gr.
Gjaldskra pessi er sampykkt i bagjarstjorn Gardabajar med heimild 1 5. mgr. 59. gr. laga nr. 7/1998 um
hollustuheetti og mengunarvarnir og 2. mgr. 23. gr. laga nr. 55/2003 um medhondlun urgangs, og 6olast pegar
gildi. Jafnframt fellur brott gjaldskra sama efnis nr. 1566/2023.

Sampykkt i beejarstiorn Gardabeejar, 4. desember 2025.

Lidvik Orn Steinarsson,
svidsstjori fjarmala- og stjornsyslusvids.

B deild - Utgafudagur: 13. jantiar 2026



